6-21Cat2-2-6-20Cat2-2-  www.ultimheat.comKontaktiere Uns www.ultimheat.comKontaktiere Uns
Stabthermostat mit einstellbarem Sollwert, mit hoch-korrosionsbeständigem Gehäuse, speziell entwickelt für
Oberflächenbehandlungsbäder und stark basisch oder säure-korrosive Flüssigkeiten oder Umgebungen
Umgebung Typ Verfahren Kontakt Messung Bereich °C Modelle
IP66 IK10 Regelung Mechanisch SPDT Stab
110
4
YF5GPP

PC-Deckel
Orangefarbenes
PP-Gehäuse,
orangefarbener
blickdichter
PP-Deckel
Weißes PVDF-
Gehäuse, weißer
blickdichter PVDF-
Deckel
Differential
°C (°F)
Max. Temp.
am Stab
°C (°F)
4-40°C (32-104°F) 450 YF5GNCS04040451P YF5GPCS04040451P YF5GPPS04040451P YF5GVVS04040451P 2±1°C (3±1,5°F) 50°C (122°F)
0-60°C (32-140°F) 450 YF5GNCS00060451P YF5GPCS00060451P YF5GPPS00060451P YF5GVVS00060451P 3,5±2,5°C (6±4,5°F) 90°C (195°F)
30-90°C (85-195°F) 450 YF5GNCS30090451P YF5GPCS30090451P YF5GPPS30090451P YF5GVVS30090451P 4±3°C (7±5,5°F) 120°C (250°F)
30-110°C (90-230°F) 450 YF5GNCS30110451P YF5GPCS30110451P YF5GPPS30110451P YF5GVVS30110451P 5±3°C (9±7°F) 150°C (300°F)
4-40°C (32-104°F) 600 YF5GNCS04040601P YF5GPCS04040601P YF5GPPS04040601P YF5GVVS04040601P 2±1°C (3±1,5°F) 50°C (122°F)
0-60°C (32-140°F) 600 YF5GNCS00060601P YF5GPCS00060601P YF5GPPS00060601P YF5GVVS00060601P 3,5±2,5°C (6±4,5°F) 90°C (195°F)
30-90°C (85-195°F) 600 YF5GNCS30090601P YF5GPCS30090601P YF5GPPS30090601P YF5GVVS30090601P 4±3°C (7±5,5°F) 120°C (250°F)
30-110°C (90-230°F) 600 YF5GNCS30110601P YF5GPCS30110601P YF5GPPS30110601P YF5GVVS30110601P 5±3°C (9±7°F) 120°C (250°F)
Referenz-Modifizierungen vs. Optionen
Stablänge Stab-Schutzbeschichtung
300mm 800mm 1000mm 316L
unbeschichtet